SENSE

Sensors & Instruments

PS15-30GM50-N-Ex

Caracteristicas técnicas

Controles
Instrumentos
Tenséo de alimentacéo

Ripple

Corrente com sensor acionado

(Namur)
Corrente com sensor

desacionado (Namur)

Maxima resisténcia do cabo

Tens&o nominal
Diametro

Distancia sensora Sn
Montagem

Histerese
Repetibilidade
Distancia operacional Sa
Alvo padrao

Peso

Tipo de rosca
Conexao
Comprimento do cabo

Numero de fios

Opcgdes de comprimento do cabo

Configuracéo elétrica
Tipo de contato
Certificacdo

Frequéncia de comutacao
maxima

Invélucro

Temperatura de operacéo
Grau de protegao
Comprimento do Tubo
Opgoes de material do
invélucro

Sinalizagéo

52920552
52920581
7al2Vce
+5 %

<l mA

>3 mA

100 ohms
8Vce

30mm

15 mm

N&o embutida
+5 %

<0,01 mm
12,15 mm
45x45 mm
2059
M30x1,5mm
Cabo 2m PVC
2mPVvC

2 Fios

6 mPVC

CC - Namur
NF

Sim

100 Hz

Metalico roscado
-20°C a +60°C
IP65

50 mm

GX (inox), GT (PTFE), GP (plastico)

Sem led

Diagrama de Conexdes
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Reservamo-nos o direito de modificar as informagdes aqui contidas sem prévio aviso.
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